様式４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査受付番号　　＊日精看で受付時に記載

研究倫理審査結果通知

提出日　　　　　　　年　　　月　　　日

研究代表者　　　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]日本精神科看護協会　研究倫理審査委員会　委員長

研究テーマ：

　　　　年　　　　月　　　　日付で倫理審査申請があった上記テーマの研究計画について　　　　　年　　　　月　　　　日に倫理審査委員会で審査いたしました。その結果は、下記の通りでしたので、通知いたします。

記

判定

承認　　　　　条件付き承認　　　　　不承認　　　　　非該当

倫理審査委員会からのコメント（再審査・不承認の場合、その理由）